
Uchwała Nr 183/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 
 
w sprawie: użyczenia na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Walimiu sprzętu do uwagi słuchowej w oparciu o metodę prof. Alfreda 
Tomatisa.  

   
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. Postanawia się przekazać w drodze użyczenia na rzecz Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu środka trwałego tj. Sprzęt do uwagi 
słuchowej w oparciu o metodę prof. Alfreda Tomatisa, o nr inwentarzowym 
4/48/487/321, 1 szt. zgodnie z FV wystawioną przez Nowa Era Sp. z o.o.  
nr 5033035546 z dnia 18 listopada 2022 r. na kwotę 49.491,00 zł.   
  
§2. Przekazanie o którym mowa w § 1 zostanie uregulowane umową użyczenia, 
której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji Oświaty oraz Skarbnikowi. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) do kompetencji Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego należy gospodarowanie mieniem Powiatu Wałbrzyskiego. 
Doposażenie Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w urządzenia 
terapeutyczne ma na celu diagnostykę prawidłowego rozwoju.  
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

                          STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały nr ………. 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

 

Umowa użyczenia nr ……… OR.033.1.2022  

zawarta w dniu ………………… r., w Wałbrzychu, pomiędzy  

Powiatem Wałbrzyskim z siedzibą w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 20-24, 

58-300 Wałbrzych, w imieniu którego działają:  

Krzysztof Kwiatkowski  – Starosta Wałbrzyski 

Iwona Frankowska  – Wicestarosta 

zwanym w treści umowy Użyczającym 

a, 

Powiatową Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Walimiu z siedzibą przy al. Wyzwolenia 

20, 58-300 Wałbrzych, reprezentowaną przez: 

Reginę Marciniak – Dyrektora; 

zwanym w treści umowy Biorącym do używania, o następującej treści: 

 

§ 1 
1. Użyczający użycza Biorącemu do bezpłatnego używania nowy sprzęt do uwagi słuchowej  

w oparciu o metodę prof. Alfreda Tomatisa, o nr inwentarzowym 4/48/487/321, 1 szt. zgodnie z FV 
wystawioną przez Nowa Era Sp. z o.o. nr 5033035546 z dnia 18 listopada 2022 r. na kwotę 
49.491,00 zł.  

1. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem przedmiotu użyczenia. 
2. Przedmiot użyczenia jest fabrycznie nowy i w pełni sprawny.  

 
§ 2 

1. Użyczający przekaże Biorącemu do używania przedmiot użyczenia podpisany przez Strony  

w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 3 

1. Biorący do używania zobowiązuje się używać przedmiot użyczenia zgodnie z przeznaczeniem oraz 

właściwością rzeczy. 

2. Biorący do używania będzie pokrywał koszty eksploatacyjne oraz koszty serwisowania przedmiotu 

użyczenia z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. Biorący do używania zobowiązuje się w odpowiednim czasie oraz zgodnie z zaleceniami 

producenta i warunkami gwarancji dokonywać wszelkie przeglądy, konserwacje i naprawy 

przedmiotu użyczenia. 

4. Biorący do używania nie może bez pisemnej zgody Użyczającego oddać przedmiotu użyczenia 

osobie trzeciej. 

5. Z chwilą wydania Biorącemu do używania przedmiot użyczenia przechodzi na niego 

odpowiedzialność za jego uszkodzenie, zniszczenie i utratę. 

§ 4 

Po rozwiązaniu niniejszej umowy Biorący do używania zobowiązany jest zwrócić Użyczającemu 

przedmiot użyczenia w stanie nie pogorszonym ponad normalne zużycie. 

§ 5 

1. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. 
2. Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 
3. W razie naruszenia przez Biorącego do używania postanowień niniejszej umowy lub w razie 

uszkodzenia, zniszczenia przedmiotu użyczenia Użyczający ma prawo rozwiązać umowę ze 



skutkiem natychmiastowym. 
§ 6 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla  

Użyczającego, jeden egzemplarz dla Biorącego do bezpłatnego używania. 

 

 

 

        .....................................                                                              ..................................... 

Użyczający                                                                            Biorący do używania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY  

środka trwałego z dnia ……………………………… 

Protokół zawarty pomiędzy:  

Powiatem Wałbrzyskim, al. Wyzwolenia 20-24, 58-300 Wałbrzych, NIP: 886-26-33-345,  

tel. 74/846-07-00, e-mail: sekretariat@powiatwalbrzyski.pl, reprezentowany przez: 

1. Krzysztofa Kwiatkowskiego – Starostę Powiatu Wałbrzyskiego; 

2. Iwonę Frankowską – Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego;  

zwanym Użyczającym; 

a, 

Powiatową Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczna w Walimiu, z siedzibą przy al. Wyzwolenia 20, 58-

300 Wałbrzych; reprezentowaną przez:  

Reginę Marciniak - Dyrektora; 

Zwanym dalej: Biorącym do używania; 

§ 1. 

1. Przedmiotem użyczenia zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego nr ……………… z dnia 

…………………………………….. jest:  

1) Sprzęt do uwagi słuchowej w oparciu o metodę prof. Alfreda Thomatisa, o nr inwentarzowym 

4/48/487/321, 1 szt. 49.491,00 zł 

2. Niniejszym wydaje się Biorącemu do używania przedmiot użyczenia w stanie nowym i w pełni 

sprawnym.  

3. Protokół został sporządzony i podpisany w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla 

Powiatu Wałbrzyskiego, Jeden dla Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.   

 

 

………………………………………     ……………………………………… 

Użyczający (Powiat)       Biorący do używania (PPPP) 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@powiatwalbrzyski.pl


 

 


